

CAMPUS RINGERIKE

Informasjon om Lovdata Pro til skoleeksamen. Vedlegg til «Instruks over lovlige hjelpemiddel på eksamen i juridiske emne fra høst 2023»

Du finner generisk reglement for digital eksamen ved USN ved å logge inn i Lovdata Pro, trykke på tannhjulet nederst til venstre, velge «Generisk reglement for USN» i menyen for eksamensreglement og huke av for eksamensmodus.

Når eksamensdato er fastsatt for ditt emne kan du se hva du vil ha tilgang til på skoleeksamen i det enkelte emnet ved å følge fremgangsmåten beskrevet i avsnittet over, men velge ditt emne (F.eks. «JUR111 – Privatrett I») i stedet for «Generisk reglement for USN» i menyen for eksamensreglement.

For mange juridiske emner ved campus Ringerike er det vedtatt et reglement for digital eksamen som avviker fra det generiske reglementet. Endringen trer i kraft fra og med gjennomføringen av ordinære eksamener høsten 2023. Dette gjelder for følgende emner på campus Ringerike:

EXPHIL100, JUR111, EXFAC100, JUR123, JUR202, JUR101, JUR203, JUR320, JUR332, JUR321, JUR333, JUR307, JUR239, JUR240, JUR212, JUR316, JUR304, JUR4000

For de ovenfor nevnte emnene gjelder følgende reglement fra og med gjennomføringen av ordinære eksamener h23:

- Følgende kilder er tillatt: Lover og forskrifter, rettsavgjørelser fra Høyesterett og Lagmannsretter, forarbeider, nemder og utvalg med videre, rundskriv og uttalelser, Stortingets forretningsorden, internasjonale kilder (EØS/EU, traktater, ICJ-avgjørelser, EMD-avgjørelser), hovedavtaler
- Kilder det ikke gis tilgang til: Rettsavgjørelser fra tingretter, litteratur, Karnov lovkommentarer
- Henvisningsmerknader tillates med innledningsord. Innarbeidelser og henvisninger følger regelverk som forvaltes automatisk av Lovdata Pro i eksamensmodus.
- Fritekstmerknader tillates ikke.
- Det er tillatt med inntil 30 tegn i titler på mapper/utvalg/dokumenter

Merk: Utvidet tilgang til rettskilder som beskrevet her gjelder kun for emnene uthevet ovenfor. For andre emner gjelder i utgangspunktet «Generisk reglement for USN», eventuelt med justeringer annonsert for det enkelte emnet.